

JMO Investment ApS

c/o Ole Pii Johannessen, Søhøj Park 6, 1. 4., 3650 Ølstykke

CVR-nr. 31 93 29 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2017.

Ole Pii Johannessen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	JMO Investment ApS c/o Ole Pii Johannessen Søhøj Park 6, 1. 4. 3650 Ølstykke
	CVR-nr.: 31 93 29 63
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Pii Johannessen
Revisor	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Pii Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre danske selskaber, handel med værdipapirer og efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.626 kr. mod -7.917 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -89.079 kr. mod 47.434 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-5.626	-7.917
2 Personaleomkostninger	0	0
Andre finansielle indtægter	211.186	92.004
3 Øvrige finansielle omkostninger	-294.639	-36.653
Resultat før skat	-89.079	47.434
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-89.079	47.434
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	47.434
Disponeret fra overført resultat	-89.079	0
Disponeret i alt	-89.079	47.434

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>313.625</u>	<u>327.724</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>313.625</u>	<u>327.724</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>313.625</u>	<u>327.724</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>5.116</u>	<u>3.745</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.116</u>	<u>3.745</u>
Aktiver i alt	<u>318.741</u>	<u>331.469</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	605.000	605.000
5 Overført resultat	-476.283	-387.204
Egenkapital i alt	128.717	217.796
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til tilknyttede virksomheder	184.400	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	184.400	0
Gæld til associerede virksomheder	0	108.049
Anden gæld	5.624	5.624
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.624	113.673
Gældsforpligtelser i alt	190.024	113.673
Passiver i alt	318.741	331.469
7 Eventualposter		

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt mere end 50% af sin kapital, det er ledelsens vurdering, at kapitalen vil blive reetableret inden for en kort årrække via positive resultater fra investeringer.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
--	-------------	-------------

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I henhold til selskabsloven er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

	<u>294.639</u>	<u>36.653</u>
	<u>294.639</u>	<u>36.653</u>

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
--	-------------------	-------------------

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar

	<u>605.000</u>	<u>605.000</u>
	<u>605.000</u>	<u>605.000</u>

5. Overført resultat

Overført resultat 1. januar

	-387.204	-434.638
--	----------	----------

Årets overførte overskud eller underskud

	<u>-89.079</u>	<u>47.434</u>
	<u>-476.283</u>	<u>-387.204</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	184.400	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>184.400</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 128 t.kr., som ikke er indregnet i årsrapporten pr. 31. december 2016, da der er usikkerhed forbundet med den fremtidige anvendelse heraf.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pii Holding ApS, CVR-nr. 31937507 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.